
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826412

Prodej samostatného RD, 200 m2, Opava, Kylešovice

Prodej rodinného domu, 200 m?, Opava, ul.
Mezi Brahy
ČÍSLO ZAKÁZKY: 881708 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Opava, Kylešovice, Mezi Brahy

Prodej rodinného domu, 200 m?, Opava, ul. Mezi Brahy

Dovolujeme si Vám nabídnout k prodeji rodinný dům v oblíbené
lokalitě městské části Kylešovice. Dům disponuje dvěma bytovými
jednotkami, v přízemí je to byt 5+1 a prvním podlaží 4+1. Oba byty
mají velký balkón s přístupy z několika pokojů. V suterénu se ukrývá
technické zázemí domu s kondenzačním plynovým kotlem, který
zajišťuje vytápění celého domu, dále bojlerem, prádelnou a spoustou
úložných prostor. Parkovat můžete ve dvou garážích a další místa
jsou i na pozemku. Dům je obklopen upravenou zahradou s
bazénem. Pozemek za domem lze využít k další výstavbě. Chcete
vědět více? Domluvte si prohlídku u makléře. Uvedené fotografie
interiéru jsou vizualizace. Financování zajistíme přes naše hypoteční
centrum.

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 3258

Vybavení
balkon
sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826412

Prodej samostatného RD, 200 m2, Opava, Kylešovice

Voda vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2020

Rok kolaudace 1972

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 200

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Schindlerová Gabriela
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


